
Kde lásku brát

Verona

No lidi jsou různý
Těch názorů
Z nich jsou chytrý i krásný
Hloupý i zrůdný
Jsou plný vášní
I plný hrůzy
A ty máš chuť se smát

To co jednou tě pálí
Pak dvakrát svádí
Co bejvá krásný
Bejvá zrádný
Stejně to zkoušíme
Kam kdo může
Až do tý chvíle
Než se začnem ptát

Kde máme lásku brát? 

Jsme prázdný tolikrát
Kde máme lásku brát?
Kde hledat tajný zásoby?
Kde lásku máme brát?

Kde máme lásku brát
Kde hledat tajný zásoby
Kde lásku máme brát?

Kde máme lásku brát
Kde hledat tajný zásoby
Kde lásku máme brát?

No lidi jsou různý
Těch názorů
Z nich jsou chytrý i krásný
Hloupý i zrůdný
Jsou plný vášní
i plný hrůzy
a ty máš chuť se smát

To co jednou tě pálí
Pak dvakrát svádí
Co bejvá krásný
Bejvá zrádný
Stejně to zkoušíme
Km kdo může
A do tý chvíle
Než se začnem ptát

Kde máme lásku brát?
Kde hledat tajný zásoby?
Kde lásku máme brát?

Kde máme lásku brát?



A nejmíň párkrát násobit?
Kde lásku máme brát?

Kde máme lásku brát?
Kde hledat tajný zásoby?
Kde lásku máme brát?

Kde máme lásku brát
A nejmíň párkrát násobit
Kde lásku máme brát?

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

